ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

от 03.10.2023г. № 53

О постановке на учет граждан в качестве нуждающимся в жилом

помещении предоставляемом по договору социального найма

      Рассмотрев заявление гражданки Климовой Ирины Викторовны  от

08.08.2023 г. о постановке на учет в качестве нуждающимся в жилом

помещении предоставляемом по договору социального найма, в соответствии

с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27

июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Законом Волгоградской области от 01 декабря 2005

г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма в Волгоградской области», руководствуясь

Уставом городского поселения Медведицкое, администрация Медведицкого

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить  на учет в качестве нуждающимся в жилом помещении

предоставляемом по договору социального найма гражданку Климову Ирину

Викторовну 05.05.1972 г.р. Дата принятия на учет: 03.10.2023 г.

            2. Специалисту администрации  Медведицкого городского поселения

Мирошниченко О.С.  внести Климову Ирину Викторовну 05.05.1972 г.р. в

список граждан  нуждающихся в жилом помещении предоставляемом по

договору социального найма        Регистрационный номер: 1.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы  Медведицкого

городского поселения                                                               Н.А. Киряков